
Gmina Moryń

1

4 nowe linie autobusowe na terenie gminy Moryń

Drodzy mieszkańcy!

Wychodzimy naprzeciw Państwa potrzebom. Od poniedziałku 8 kwietnia 2024 roku w naszej gminie zostaną
uruchomione 4 nowe linie autobusowe:

1) Linia komunikacyjna nr 6 – Moryń- Klępicz- Witnica PKP,●

2) Linia komunikacyjna nr 7 – Moryń- Bielin- Witnica,●

3) Linia komunikacyjna nr 8 – Moryń- Dolsko- Mirowo,●

4) Linia komunikacyjna nr 9 - Moryń- Witnica PKP.●

Serdecznie zapraszamy do korzystania.

Poniżej zamieszczamy rozkłady jazdy dla poszczególnych linii.

 

Organizator:

Gmina Moryń

Operator:

Przewozy Autokarowe

Grzegorz Barylski

74-503 Witnica

Moryńska 8/1

 

Rozkład jazdy

R:  Moryń-Witnica PKP

 

Przystanek początkowy            7,f

Moryń ul. Szeroka 15;30, 17:20

Skotnica 15;35, 17:25

Nowe Objezierze 15;40, 17:30

Klępicz 15;45, 17:35

Stare Objezierze 15;50, 17:40

Moryń ul. Szeroka 16;00, 17:50



Gmina Moryń

2

Moryń ul. Lipowa 16;02, 17:52

Gądno 16;10, 18:00

Witnica PKP 16;15, 18:05

Witnica 16:20, 18:10

Moryń ul. Szeroka 16;35,18: 20

7-kursuje w niedzielę, oprócz świąt

f-nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw świątecznych

Organizator:

Gmina Moryń

 

Operator:

Przewozy Autokarowe                                                      

Grzegorz Barylski

74-503 Witnica

Moryńska 8/11.

 

 Rozkład jazdy

 

R: Moryń-Klępicz-Witnica PKP

Przystanek początkowy D
 

Moryń ul. Szeroka  6:00,10:30, 15:30,  16:30

Skotnica  6:05, 10:35, 15:35, 16:35

Nowe Objezierze  6:10, 10:40, 15:40, 16:40

Klępicz  6:15, 10:45, 15:45, 16:45

Stare Objezierze  6:20, 10:50, 15:50, 16:50

Moryń ul. Szeroka  6:30, 11:00, 16:00, 17:00

Moryń ul. Lipowa  6:32, 11:02, 16:02, 17:02

Gądno  6:40, 11:10, 16:10, 17:10



Gmina Moryń

3

Witnica PKP  6:45, 11:15, 16:15, 17:15

Moryń ul. Szeroka  6:55, 11:25, 16:25, 17:25

ważny do 31.12.2024r.

 

D-kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt, w okresie wakacji

Organizator:

Gmina Moryń

Operator:

Przewozy Autokarowe

Grzegorz Barylski

74-503 Witnica

Moryńska 8/1

 

Rozkład jazdy

R: Moryń-Bielin-Witnica

Przystanek początkowy
 D

Moryń ul. Szeroka 08:30, 12;35

Moryń ul. Lipowa 08:32, 12:37

Macierz 08:40, 12:45

Bielin 08:45, 12:50

Gądno 08:50, 12:55

Moryń ul. Szeroka 08:55, 13:00

Moryń ul. Lipowa 08:57, 13:02

Witniczka 09:10, 13:15

Wisław 09:25, 13:30

Witnica ul. Moryńska 09:35, 13:40

Witnica PKP 09:40, 13:45

Gądno 09:45, 13:50



Gmina Moryń

4

Moryń ul. Szeroka 09:50, 13:55

ważny do 31.12.2024r.

D-kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt, w okresie wakacji

Organizator:

Gmina Moryń

 

Operator:

Przewozy Autokarowe

Grzegorz Barylski

74-503 Witnica

Moryńska 8/1

 

Rozkład jazdy

R: Moryń-Dolsko-Mirowo

Przystanek początkowy D

Moryń ul. Szeroka 09:50, 11:30, 11:55

Moryń ul. Lipowa 09:52, 11:32, 11:57

Dolsko 10:05, 11:35, 12:10

Mirowo 10:15, 11:40, 12:20

Przyjezierze 10:20, 11:45, 12:25

Moryń ul. Szeroka 10:25, 11:50, 12:30

ważny do 31.12.2024 r.

D-kursuje od poniedziałku do piątku, oprócz świąt, w okresie wakacji


